Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской

области «Специальная (коррекционная) школа г.Усть-Илимска»

(ГОКУ СКШ г.Усть-Илимска)

ПРИКАЗ

10.01.2025                                                                                                                  № 03- ОД

«Об утверждении бракеражной комиссии»

 В целях контроля за приготовлением питания, соблюдения технологии приготовления

пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в школе, соблюдения

СанПиНа при организации питания,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить с 10.01.2025г состав бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный  год в

следующем составе:

1. Онучина Е.Р., зам директора по УВР;

2. Дегтярь О.Г, повар-бригадир;

3. Карась И.В.- медицинская сестра;

4. Черкасова М.С.. – медицинская сестра;

5. Процман О.А.- специалист по ОТ.

2. Назначить ответственными за организацию питания зам.директора Онучину Е.Р.,

социального педагога Курта Т.Н..

3.Членам комиссии заносить в контрольный журнал результаты оценки

приготовленной пищи.

 4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

           Директор                                                                                        Г.Ф.Акимкина

		2025-01-24T08:46:23+0800
	АКИМКИНА ГАЛИНА ФЁДОРОВНА